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Një mandje më 2013 
 
Shiko prind ju jep një shans për të na tregoni se çfarë mendoni për shkollën tuaj. 
 
Ju lutem lexoni deklaratat më poshtë dhe shënoni kutinë që ju të pajtoheni me të. 
 
Ju lutemi shënoni vetëm një kuti çdo kohë. 
 
Kur të keni përfunduar ju lutem jepni atë të një mësuesi apo vënë atë në kuti në zonën 
e pritjes kryesore. 
 

 
Ju falënderoj për të na thënë se çfarë mendoni. Kjo do të na ndihmojë të përmirësuar shkollën tonë. 

 Plotësisht 
pranoj pranoj 

Plotësisht 
pajtohem 

nuk 
pajtohem 

 
Nuk e di 

1  Fëmija im është i lumtur në këtë shkollë. 
      

2  Fëmija im ndihet i sigurt në këtë shkollë. 
      

3  Fëmija im bën një progres të mirë në këtë 
shkollë. 
 

  
 

  

4  Fëmija im është shikuar edhe pas në këtë 
shkollë. 
 

  
 

  

5  Fëmija im është mësuar edhe në këtë shkollë. 
      

6  Fëmija im është dhënë detyrat e shtëpisë të 
përshtatshme në këtë shkollë. 
 

  
 

  

7  Kjo shkollë nxënësit e bën të sigurt se janë 
sjellë mirë. 
 

  
 

  

8  Kjo shkollë merret në mënyrë efektive me 
bullying. 
 

  
 

  

9  Kjo shkollë është e udhëhequr dhe menaxhuar 
mirë. 
 

  
 

  

10  Kjo shkollë merret me ndonjë shqetësim I rritur. 
      

11  Kjo shkollë jep informacion të dobishëm në 
lidhje me përparimin e fëmijës tim. 
 

  
 

  

12  Kjo shkollë jep informacion të dobishëm në 
lidhje me përparimin e fëmijës tim. 
 

  
 

  

A ka ndonjë gjë tjetër që ju dëshironi të na tregoni? (Ne nuk do të jetë në gjendje të kthehet tek ju nëse ju na lënë të 
dhënat tuaja të kontaktit.) 
 
 
                
 
                                                                                                                    


